
طبق گزارش  سی. بی .اسِ نیوز، نهادهای اطلاعاتی غرب 
در هند جاسوســی کردند تا اسنادی از نقش ادعایی هند 

برای ترور یک دگراندیش در خاک کانادا به دست آورند.
»جاستین ترودو«، نخست وزیر کانادا هفته گذشته اعلام کرد، 
اطلاعات موثق نشــان می دهد که دولت هند در قتل »هاردیپ 
سینگ نجار« در خاک کانادا نقش داشت. آن طور که ایسنا نوشته 
اســت، به گزارش شبکه ســی. بی .اس نیوز، این اطلاعات توسط 
جاسوسان حاضر در هند و همچنین رصد شبکه های ارتباطی هند 

در تحقیقات چند ماهه کانادا و متحدانش به دســت آمد. منابع 
دولت کانادا به این شــبکه گفتند، اطلاعات به دست آمده شامل 
ارتباطات مقامات دولتی هند هستند، از جمله دیپلمات های هندی 
حاضر در کانادا. کانادا عضو ائتلاف اطلاعاتی »پنج چشــم« است 
که آمریکا، انگلیس، اســترالیا و نیوزیلند هم در آن حضور دارند. 
هنوز مشــخص نیســت که کدام یک از این کشورها به کانادا در 
جاسوسی از هند کمک کرده اند. گفتنی است، هند ادعای کانادا 

را »مضحک« دانسته است.

در پی موفقیت های اخیر دولت سوریه برای بهبود 
اوضاع دیپلماتیک کشورش و هجوم کشورهای عربی 
برای عادی  سازی روابط با دولت اسد، طبق اطلاعات 
منتشر شده ســازمان ملل آوارگان سوری مشغول 

بازگشت به کشور خود هستند. 
طبق اطلاعات منتشــر شده توســط کمیساریای ارشد 
ســازمان ملل در امور آوارگان ۲۴۳۸۳ آواره سوری از اردن، 
مصر، لبنان، ترکیه و عراق در سال ۲۰۲۳ به سوریه بازگشته اند. 

آن طور که ایسنا نوشته است، طبق این گزارش، طی هشت 
ماه نخســت سال میلادی جاری ۳۱۲۱ آواره سوری اردن را 
برای بازگشت به کشور خود ترک کردند. در سال ۲۰۲۲ تعداد 
آوارگان ســوری که از کشــورهای مختلفِ میزبان به سوریه 
بازگشتند، به ۵۰۹۶۶ تن رسید. تعداد کل کسانی که از سال 
۲۰۱۶ تا پایان ماه میلادی گذشته به سوریه بازگشته اند، به 
۳۷۸۲۴۳ تن می رســد. از زمان آغاز بحران سوریه در سال 
۲۰۱۱ اردن میزبان بیش از ۱.۴ میلیون آواره سوری بوده است.
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گزارش خبری تحلیلی کیهان

اردوغان امروز در »نخجوان«
برای گفت و گو درباره »زنگزور«!

  تظاهرات سراسری در فرانسه 
علیه خشونت پلیس و نژادپرستی سیستماتیک

زلنسکی برکنار می شود

از ترس عملیات فلسطینی ها

قدس به پادگان نظامی تبدیل شد

سرویس خارجی-
با حل و فصل موضوع قره باغ به زور جنگ یک روزه! 
حالا توجه جمهوری آذرباریجان بر موضوع »دالان زنگزور« 
متمرکز شده است. بر اساس گزارش ها امروز قرار است »الهام 
علی اف« و »رجب طیب اردوغان« در جمهوری خود مختار 
 »نخجوان« دربــاره آینده دالان زنگــزور رایزنی کنند! 

موضوعی که برای کشورمان »بسیار حساس« خواهد بود.
جمهوری آذربایجان که از حمایت های اطلاعاتی، سیاســی و 
تســلیحاتی ترکیه و رژیم صهیونیستی برخوردار است، سه شنبه 
هفته گذشته )۲۸ شهریور( به دنبال کشته شدن ۷ نیروی پلیس 
این کشور در منطقه ارمنی نشین قره باغ با هجوم گسترده نظامی 
به این منطقه توانست حاکمیت خود را بر قره باغ کوهستانی تثبیت 
و ارمنستان را -که به نظر می رسد هیچ یار و یاوری ندارد- به تسلیم 
وا دارد. نیروهای ارمنی  قره باغ کوهستانی چهارشنبه پس از نبرد 
سنگین ۲۴ ســاعته،  سرانجام مجبور شدند با آتش بسِ مورد نظر 
جمهوری آذربایجان و با میانجیگری نیروهای حافظ صلح روسیه 
موافقت کنند. از ظواهر امر نیز این طور بر می آید که روسیه - شاید 
به دلیل درگیری در اوکراین یا بی علاقگی به پاشینیان-تمایلی به 
حمایت واقعی از ارمنســتان از خود نشان نمی دهد. با حل و فصل 
موضوع قره باغ و شکست دوباره ارمنستان یکی از دو مسئله مهم 
آذربایجان که همان مسئله کریدور لاچین و تسلط دوباره بر منطقه 
قره باغ کوهستانی تا این جای کار برای باکو حل شده تلقی می شود. 
جمهوری آذربایجان در جنگ سال ۲۰۲۰ به دلیل حمایت هایی که 
از سوی صهیونیست ها و ترکیه داشت، بخش های بزرگی از قره باغ 
را تحت کنتــرل خود درآورد و در ماه های گذشــته نیز با اعمال 
محدودیت هایی، دسترســی ارمنستان از طریق کریدور لاچین به 
منطقه قره باغ را با محدودیت جدی مواجه ساخته است. در جنگ 
یک روزه سه شــنبه هفته گذشته باکو کل این منطقه را تصاحب 
کرد. حالا دولت آذربایجان می گوید به دنبال حل و فصل کریدور 
»زنگزور« در نوار مرزی ایران و ارمنستان است! برخی کارشناسان 
حتی جنگ یک روزه هفته گذشــته را بهانه ای برای هدف بعدی 
یعنی زنگزور دانســته و می گویند قره باغ موضوعیتی ندارد و تمام 
این ماجراها مربوط به زنگزور و بســط کنترل باکو بر این منطقه 
است. با مشغول شدن روسیه در جنگ اوکراین و بی عملی و عدم 
تمایل مسکو برای دخالت در بحران قفقاز به نفع ارمنستان به دلیل 
حضور یک دولت ضد روســی در ایــروان، دولت آذربایجان ظاهراً 
تصمیم گرفته اســت که از این فرصت تاریخی استفاده کرده و با 
تغییر ژئوپلیتیک منطقه کریدور »زنگزور« در نوار مرزی بین ایران 
و ارمنســتان را تصرف کرده و خاک اصلی خــود را به جمهوری 
خودمختار نخجــوان و از آنجا به ترکیه متصل کند؛ موضوعی که 

سرویس خارجی-
افسر بازنشسته اطلاعاتی آمریکا با  اشاره به شکست های پیاپی اوکراین 
در میدان نبرد، خبرهایی که می گویند »ولودیمیر زلنسکی احتمالا برکنار 

می شود« را تایید کرد.
با شکســت ســنگین اوکراین در ضد حمله اخیر )ضد حملــه بهاره( زمزمه ها 
درباره کنار گذاشتن »ولودیمیر زلنســکی«، رئیس جمهور اوکراین هم بیشتر شده 
است. برخی کارشناســان پیش بینی کرده اند او -که زمانی بازیگر فیلم های کمدی 
بوده است- توسط ژنرال های ارشد اوکراینی با کودتا برکنار خواهد شد. برخی هم بر 
این باورند که وی ترور خواهد شد. »اسکات ریتر« افسر بازنشسته سازمان اطلاعات 
مرکزی آمریکا )سی آی.ای( نیز در همین راستا گفت که ارتش اوکراین در صحنه نبرد 

شکست خورده و آینده سیاسی ولودیمیر زلنسکی کاملا مبهم است. 
فارس در این باره به نقل از خبرگزاری اســپوتنیک نوشته است: »ارتش اوکراین 
در صحنه نبرد شکســت خورده است و سؤال اصلی این نیست که چه زمانی ارتش 
فروخواهد پاشــید، این اتفاق دیر یا زود رخ می دهد؛ سؤال اصلی این است که دولت 
زلنسکی چه زمانی سقوط خواهد کرد؟....ممکن است که زلنسکی به زودی از قدرت 
عزل شود؛ حدود ۴۰۰ هزار نظامی اوکراینی کشته شده و تعداد زیادی از سلاح های 

غربی منهدم شده است.«
 او دو هفته پیش نیز گفته بود که کشورهای غربی امید خود را به موفقیت آمیز 
بودن ضد حمله ارتش اوکراین از دست داده اند و تلاش دارند از نتایج پیروزی روسیه 
در اوکراین بکاهند.این افسر سابق ســی.آی.ای گفته بود: »اتفاق جدیدی در بلوک 
غرب رخ داده اســت؛ اینکه همه به این نتیجه رسیده اند که نمی توانند اهدافشان را 
محقق کنند و اکنون در این فکر هســتند که چگونه عواقب شکست حتمی خود را 
کم کنند.« اعتراف محافل غربی به شکست در اوکراین موضوع تازه ای نیست. حتی 
در تاریخ ۱۹ تیر ماه نیز »متیو میلر« ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا به شکســت 
اوکراین در نبرد با روســیه اعتراف کرد. او تصریح کرد که نبرد فعلی در اوکراین یک 
»شکست راهبردی« برای اوکراین بوده است. برخی از خبرنگاران در جلسه کنفرانس 
خبری، گمان می کردند که منظور متیو میلر، شکســت راهبردی برای روسیه است 
اما ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا بار دیگر جمله خود را تأیید کرد که منظور وی 
اوکراین بوده اســت. اعتراف به شکست در حالی است که از ابتدای جنگ اوکراین، 
کشورهای غربی تمام تلاش خود را به کار بسته اند تا مانع از شکست اوکراین شده و 

به زعم خود شکستی راهبردی را به روسیه تحمیل کنند.
اعزام مستشاران نظامی آمریکا به اوکراین

با شکست اوکراین در ضد حمله اخیر برخی رسانه ها از اعزام مستشاران نظامی 
آمریکا به اوکراین خبر می دهند. مجله »فارن افیرز« در گزارشــی در همین زمینه 
نوشته است: »آمریکا از زمان جنگ روسیه- اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ )اسفند ۱۴۰۰( 
بیش از ۴۳ میلیارد دلار کمک نظامی به اوکراین ارسال کرده است و متحدان آمریکا 
همچنین قصد دارند جنگنده های اف-۱۶ به اوکراین ارســال کنند که احتمالا سال 
آینده میلادی به این کشــور خواهند رسید. علاوه  بر این، از ماه دسامبر ۲۰۲۲)دی 
۱۴۰۱( مستشاران غربی بیش از ۶۳ هزار سرباز اوکراینی را در ۱۷ تیپ رزمی جدید 
آموزش داده اند. مربیان تاکتیک های فردی، رزمایش ها، تکنیک های دســته جمعی، 
تجهیزات خــاص و مهارت های مربوط به رهبری را آمــوزش داده اند. از نظر برخی 
سیاســتگذاران، تصور اینکه غرب چه چیز دیگری برای ارائه دارد، دشــوار است. به 
گزارش ایسنا »فارین افیرز« می افزاید: »اما همچنان یک گام مهم دیگر وجود دارد که 
آمریکا می تواند برای کمک به اوکراین از آن بهره بگیرد. واشنگتن باید محدودیت های 
مربوط به تعداد حضور پرسنل های آمریکایی در اوکراین را بردارد و مستشاران نظامی 
را در داخل این کشــور مستقر کند. اعزام این مستشاران به اوکراین باعث می شود، 
سربازان بیشتر اوکراینی آموزش های درجه یک را فرا بگیرند. همچنین این اقدام باعث 
می شود تا آمریکا، نیاز اوکراین را به درستی درک کند. استقرار مستشاران آمریکایی 
داخل خاک اوکراین به واشــنگتن اجازه می دهد تا اصلاحات دفاعی ضروری را بهتر 
پشتیبانی کند و مسیر را برای عضویت اوکراین در ناتو و اتحادیه اروپا هموار می سازد.« 
این گزارش می افزاید: »همچنین استقرار این مستشاران از چند جهت به کیف کمک 
خواهد کرد. ساده ترین مسئله این است که این مستشاران درک متفاوتی از درگیری 
را به واشنگتن ارائه می دهند و باعث می شوند تا آمریکا اجازه انتخاب تاثیرگذارترین 
تسلیحات را برای اوکراین داشته باشد. این درک و بینش برای نیروهای مسلح آمریکا 
ارزشــمند خواهد بود. در این میان برخی مقامات از اعزام مستشــاران آمریکایی به 
اوکرایــن واهمــه دارند و بر این باورند که آمریکا با این اقــدام می تواند تنش ها را با 

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه تشدید کند.«
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عادی  سازی روابط عربستان با رژیم صهیونیستی چقدر جدی است؟
کیهان بررسی می کند

نهادهای اطلاعاتی کانادا و غرب
از هند جاسوسی کرده اند

 سیل بازگشت آوارگان سوری به کشورشان 
طی چند ماه گذشته

سرویس امنیت ملی ارمنستان عصر دیروز از خنثی شدن تلاش ها برای کودتا علیه دولت و نخست وزیر 
این کشور و بازداشت 8 نفر در رابطه با این پرونده خبر داد.

در شــرایطی که تعداد زیادی از معترضان در »ایروان« پایتخت ارمنســتان علیه پاشــینیان در پی عملیات اخیر 
جمهوری آذربایجان در قره باغ کوهســتانی تظاهرات برپا کرده اند، مقام های امنیتی ارمنســتان از خنثی شدن عملیات 
کودتا در این کشور خبر می دهند. بر اساس این گزارش ۸ تن از اعضای نهاد غیردولتی میهن پرستان به نام »صلیبی ها« 
براســاس شواهدی که سرویس امنیت ملی ارمنســتان می گوید با تفتیش خانه ها و دفتر این سازمان پیدا کرده است، 
بازداشــت شدند. این گزارش می افزاید در بین اموالی که سرویس امنیت ملی ارمنستان از گروه فوق ضبط کرده است، 
می توان به اسلحه، مهمات، تپانجه، جلیقه ضدگلوله، دستگاه های ارتباط از راه دور، رایانه و دفترچه  یادداشت هایی حاوی 
یک سری نوشته های مختلف  اشاره کرد. »آلبرت بازیان« شهردار سابق ایروان و نماینده سابق پارلمان ارمنستان نیز در 
بین ۸ نفری بوده اســت که به اتهام توطئه برای کودتا در ارمنستان بازداشت شدند. برخی کارشناسان پس از مشاهده 

ضعف پاشینیان در مواجهه با جمهوری آذربایجان پیش بینی وقوع کودتا در این کشور را کرده بودند.

 پاشینیان از کودتا جان سالم به در برد

رسانه های فرانســوی از برگزاری تظاهرات گسترده علیه »خشونت 
پلیس فرانسه« و »نژادپرستی سیستماتیک« در نقاط مختلف این کشور 

از جمله پاریس خبر دادند.
 تشدید نژادپرستی پلیس فرانسه طی ماه های گذشته خشم عمومی را در این 
کشــور برانگیخته است. نمونه ملموس خشونت ژاندارم های فرانسوی را اوایل تیرماه 
امســال در قتل خونسردانه یک نوجوان ۱۷ ساله به نام »نائل مرزوق« آن هم در روز 
روشن و به دست پلیس و ارائه گزارش دروغ از این واقعه، می توان مشاهده کرد. این 
قتل به خیزش گسترده شهروندان فرانسوی علیه خشونت پلیس این کشور انجامید 
و مدت ها فرانسه را در موجی از ناآرامی و تنش فرو برد و آتش خشم شهروندان را به 

عطش انتقام تبدیل کرد.
روز یک شنبه نیز شهرهای مختلف فرانسه و از جمله پاریس به دنبال فراخوان 
۱۰۰ اتحادیه کارگری و سیاســی شاهد تظاهرات ده ها هزار نفری مردم بود. دراین 
اعتراضات ، ســه افســر پلیس زخمی و شــش نفر نیز بازداشت شــدند. بر اساس 
گزارش های منتشر شده، تظاهرات به دلیل حضور پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک های 
جهان در شــهر بندری مارسی، تحت تدابیر شــدید امنیتی برگزاری شد و »ژرال 
دارمنن« وزیر کشــور فرانســه در نامه ای که به فرمانداری ها ارسال کرده بود، تاکید 
داشته است که در صورت نیاز برگزاری تظاهرات ممنوع شود. شبکه تلویزیونی فرانس 
۲۴ همچنین اعلام کرد که تظاهرات گسترده دیروز  حمایت ۱۵۰ تن از چهره های 
شــاخص سینمای این کشور از جمله ژوستین تریه کارگردان نخل طلای ۲۰۲۳ را 

همراه داشت.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المیادین، ده ها هزار نفر در چندین شــهر 
فرانســه از جمله پاریس علیه خشــونت پلیس تظاهرات کردند که در آن سه افسر 
پلیس در پی حملــه ای که خودروی آنها را هدف قــرار داد، به طور جزئی مجروح 
شدند. بر اساس بیانیه وزارت کشور فرانسه، حدود ۳۱۳۰۰ نفر در سراسر این کشور 
تظاهرات کردند که ۹۰۰۰ نفر آنها در پاریس بودند. این ادعای وزارت کشور فرانسه 
در حالی اســت که کنفدراسیون عمومی کار اعلام کرد که تعداد تظاهرکنندگان به 
حدود ۸۰۰۰۰ نفر از جمله ۱۵۰۰۰ نفر در پایتخت رسیده است.حدود ۱۰۰ تشکل 
صنفی و سیاسی و گروه های دیگر از طبقه کارگری برای این تظاهرات فراخوان داده 
بودند به گزارش خبرگزاری فرانسه، »پس از آغاز تظاهرات در پایتخت در یک فضای 
آرام، تظاهراتی شامل صدها مرد نقابدار تشکیل شد که به نمای بیرونی شعب بانک ها 
حمله و به سمت ماشین پلیس سنگ پرتاب کردند«. تظاهرکنندگان در پاریس شعار 
می دادند: »همه جا پلیس هســت، هیچ جا عدالت نیســت«، »عدالت نیست، صلح 
نیست« و »عدالت برای نائل«. نائل نوجوانی است که در ۲۷ ژوئن در حومه پاریس به 

ضرب گلوله پلیس فرانسه کشته شد.

سرویس خارجی-
در میان سکوت رژیم ســعودی، نخست وزیر رژیم 
آپارتاید اســرائیل دائم از نزدیک بودنِ فرصتِ توافق با 
این  روابط می گوید. رسانه های  و عادی  سازی  عربستان 
رژیم نیز پی در پی در این باره گزارش منتشر کرده و....این 

ادعاها چقدر جدی است؟ 
نخســت وزیر رژیــم صهیونیســتی-که این رژیــم را در 
ضعیف ترین و بدتریــن حالت خود قرار داده اســت- در ادامه 
تلاش هایش برای نزدیک جلوه دادن امضای توافق عادی سازی 
روابط با ریاض گفته اســت که فرصت برای چنین اتفاقی طی 
چند ماه پیش رو فراهم اســت. »بنیامین نتانیاهو« -که سفرش 
به نیویورک و دیدارش با بایدن کم حاشــیه نداشته است- در 
گفت وگو با شــبکه »فاکس نیوز« آمریــکا گفت: »ما هر روز به 
صلح نزدیک می شویم و یک فرصت برای تحقق این هدف طی 
چند ماه آتی فراهم شــده است... اگر طی این چند ماه به صلح 
دست نیابیم، به چند سال دیگر موکول خواهد شد... در شرایطی 
که سران آمریکا، سعودی و اسرائیل مشتاق دستیابی به نتیجه 

هستند، احتمال موفقیت افزایش می یابد.«
نتانیاهو که حین سخنرانی هایش برای صندلی های خالی 
سازمان ملل تا توانست، وحشتش از ایران را به نمایش گذاشت 
در ادامه به طور عجیبی مدعی شد: »فلسطینی ها باید بخشی از 
توافق باشند و آنها می توانند از آن بهره مند شوند.« وی در پاسخ 
به ســؤال فاکس نیوز درباره وجــود اختلافات در میان اعضای 
کابینه در مســیر دســتیابی به توافق نامه عادی سازی روابط با 
عربســتان نیز تصریح کرد که امنیت رژیم صهیونیستی را به 
خطر نمی اندازد و همه در هر توافق شرکت خواهند کرد. آن طور 
که ایسنا نوشته است، نتانیاهو در این باره افزود: »من با اعضای 
ائتــلاف اختلاف نظراتی دارم؛ اما می توانیم بر موانع غلبه کنیم 
و به موفقیت برســیم. این صلح، کریدوری را از آســیا به اروپا 
ایجاد می کند و من در حال انجام این کار هســتم و رســیدن 
به این هدف امکان پذیر اســت. می توان تاریــخ را رقم زد و به 
یک دستاورد بزرگ به سمت یک خلق یک خاورمیانه جدید و 
انتقال از اسرائیل به قاره های دیگر دست یافت.« گفتنی است، 

رسوایی و فساد، دامن »باب منندز« سناتور پرنفوذ و ضدایرانی آمریکا 
را هم گرفت و وی از ریاست کمیته روابط خارجی سنا برکنار شد.

 »باب منندز« سناتور دموکرات برجسته آمریکا و رئیس  کمیته روابط خارجی 
ســنا  در یک پرونده فدرال به اتهام رابطه همراه با فساد با سه تاجر و گرفتن رشوه 
متهم شــده است. در کیفرخواستی که برای وی منتشر شــده، نام همسر او و سه 
مظنون دیگر که احتمالا در این طرح دخیل بوده اند، وجود دارد. به گفته دادستانی 
آمریکا، در بازرســی از خانه این سناتور آمریکایی حدود ۱۰۰ هزار دلار شمش طلا 
و نزدیک به ۵۰۰ هزار دلار پول نقد به دســت آمده است. دفتر دادستانی منهتن در 
این باره گفت: منندز ۶۹ ساله، صدها هزار دلار پول نقد و قطعات طلا را از سه تاجر 
ثروتمند دریافت کرده تا در ازای آن از قدرت و نفوذ خود به عنوان یک سناتور ارشد 
نیوجرســی به نفع دولت مصر و دخالت در پرونده های قانونی مربوط به این تاجران 
استفاده کند. به گزارش ایسنا،  در واقع این کیفرخواست جدید، دومین رسوایی فساد 
مالی سناتور منندز در دوران خدمتش به شمار می آید. در سال ۲۰۱۵ نیز این سناتور 
آمریکایی اهل نیوجرسی به اتهام رشوه در زد و  بندی با یک چشم پزشک ثروتمند 
متهم شد. گفته می شود که این پزشــک هدایای مختلفی به ارزش نزدیک به یک 
میلیون دلار را در ازای امتیازات سیاســی با این سناتور مبادله کرده بود. این پرونده 
در اواخر سال ۲۰۱۷، زمانی که هیئت منصفه موفق به صدور رأی نشد، خاتمه یافت.

»چاک شــومر« رئیس  اکثریت سنا در بیانیه ای اظهار کرد پس از طرح اتهامات 
ســناتور منندز که رئیس  کمیته روابط خارجی مجلس ســنای آمریکاست، به طور 
موقت و تا زمان رسیدگی به پرونده از ریاست این کمیته کناره گذاشته شد و وی حق 
برخورداری از فرآیند دادرسی منصفانه را دارد. به گزارش تسنیم سناتور منندز یکی 
از دوســتان و متحدان مهم رئیس جمهور بایدن در عرصه سیاست داخلی و خارجی 
آمریکاســت. وی طرفدار کمک های کنگره به اوکراین و مخالف افزایش قدرت چین 
است. پس از طرح این اتهامات، فیل مورفی فرماندار دموکرات نیوجرسی و نیز برخی 
دیگر مقامات دموکرات این ایالت، و برخی اعضای مجلس نمایندگان آمریکا از منندز 
خواستند تا از حضور در سنا کناره گیری کند.با این حال این سناتور قدرتمند و پرنفوذ 
آمریکایی تصریح کرد که این کار را نخواهد کرد و در سنا باقی می ماند. براساس این 
گزارش، دادستان ها در دادخواستی خواستار مصادره برخی اموال منندز از جمله منزل 
شخصی اش در نیوجرســی و خودروی لوکس وی و حدود ۵۶۶ هزار دلار پول نقد، 
قطعات طلا و توقیف حساب های بانکی اش شدند. بر اساس این گزارش این اتهامات 
علیه سناتور منندز می تواند بر تلاش دموکرات ها برای حفظ اکثریت در مجلس سنا 
در انتخابات سال آینده تاثیر به سزایی داشته باشد. همچنین این اتهامات برای جو 
بایدن هزینه خواهد داشت. منندز در کنار بایدن در تلاش برای جلب هر چه بیشتر 
کمک های کنگره به اوکراین و به دنبال رهبری آمریکا بر موضوعات مختلف جهانی 
از تغییرات آب و هوایی تا مســئله چین است.علاوه  بر این منندز دوستی مهم برای 
بایدن در تمام اولویت های سیاســت خارجی دولتش است. وی روند تایید صلاحیت 
نمایندگان معرفی شــده از سوی بایدن برای پنتاگون در سنا را رهبری می کرد و از 
زمان آغاز تهاجم روســیه با اوکراین به رئیس جمهور آمریکا برای دریافت کمک های 
بشردوستانه، اقتصادی و نظامی بیشــتر برای کی یف کمک می کرد.انتظار می رود، 
سناتور بن کاردین جانشین موقت وی به عنوان رئیس  کمیته امور خارجی سنا شود. 
سناتور کاردین پیشتر در سال ۲۰۱۵ زمانی که اتهاماتی علیه منندز مطرح اما بعدها 

پرونده بسته شد، برای مدتی جانشین منندز شده بود.
مواضع ضدایرانی منندز

منندز در جدیدترین موضع گیری خود در رابطه با ایران به انتقاد از توافق تهران 
و واشــنگتن برای تبادل زندانیان پرداخت که با میانجی گری قطر انجام گرفت و بر 
اســاس آن، ۶ میلیارد دلار از وجوه مسدود شده ایران در کره جنوبی آزاد و به بانک 
مرکزی قطر منتقل شــد تا ایران از این طریق بتواند از این پول خود برای معاملات 
بشردوستانه استفاده کند. او با وجود استقبال از بازگشت پنج آمریکایی به خانه که 
به جرم جاسوســی در ایران زندانی شده بودند، نسبت به آزاد سازی پول بلوکه  شده 
ایران ابراز نگرانی کرده و گفته بود که این کار ســایرین را برای گروگان گیری بیشتر 
شهروندان آمریکایی تشویق می کند. این سناتور آمریکایی سال گذشته نیز در جریان 
اغتشاشات در ایران تلاش کرد به این اغتشاشات دامن بزند و با اعلام حمایت از آن، 
خواستار اعمال تحریم های بیشتر علیه مقامات ایرانی شد. او پیش از این هم بارها با 
تکیه بر ادعاهای نخ نما شده واشنگتن و غرب علیه ماهیت برنامه هسته ای کشورمان 
مدعی شده بود که برجام راه را برای دستیابی ایران به سلاح اتمی باز می گذارد. باب 
منندز درگفت وگو با رادیو ان پی آر گفته بود، به این دلیل با توافق هســته ای مخالف 
است که سایر موضوعات را در رابطه با ایران، ازجمله سیاست های منطقه ای و توسعه 

برنامه موشکی ایران را در بر نمی گیرد.

دردسر تازه برای بایدن

 سناتور پرُنفوذ و ضدایرانی آمریکا 
تا گلو در فساد غرق شده است

جمهوری اســلامی ایران به صراحت اعلام 
کرده است که اجازه چنین کاری را نخواهد 
داد.  بارها مقامات سیاسی و نظامی کشورمان 
اعلام کرده اند تغییر مرزها و تغییر ژئوپلیتیک 
منطقه خلاف منافع ملی ایران است و اجازه 
چنین کاری به هیچ دولتی داده نخواهد شد. 

 اردوغان در نخجوان 
بعــد از جنــگ ۴۴ روزه قره بــاغ در 
ســال ۲۰۲۰ میلادی ســران ارمنستان و 
آذربایجان در مسکو بیانیه صلحی را امضا 
کردند که به موجب آن قرار شــد خطوط 
اتصالی بین نخجوان و خــاک آذربایجان 

شکل بگیرد. با این وجود، الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان 
اعلام کرد که در این منطقه به دنبال ایجاد کریدور است که این 
موضوع در بندهای توافق آتش بس ذکر نشده است. ارمنستان 
بــا توجه به بیانیه اعلام کرده که حاضر اســت خطوط آهن و 
آسفالت را در اختیار آذربایجان قرار دهد اما با کریدور مخالفت 
کرده است. جمهوری آذربایجان و ترکیه به دنبال ایجاد کریدور 
در این منطقه برای اتصال مستقیم و بدون نظارت به کشورهای 
آسیای میانه هستند. اما آنچه که در میان نگران کننده به نظر 
می رســد و نشــان از نیت دولت علی اف برای تصرف کریدور 
زنگــزور را دارد دعــوت از رئیس جمهور ترکیه برای ســفر به 
نخجوان اســت. بر اســاس گزارش ها قرار است رئیس جمهور 
ترکیــه به دعوت همتای آذربایجانی خود امروز )دوشــنبه( به 
نخجوان برود. تسنیم در این باره نوشته است محور دیدار رؤسای 

جمهور ترکیه و آذربایجان در این سفر، بررسی آخرین وضعیت 
کریــدور »زنگزور« اســت. همچنین روند بعد از خلع ســلاح 
گروه های مســلح ارمنی در قره باغ و ادغام این منطقه در خاک 
جمهوری آذربایجان مورد بحث و بررســی قرار خواهد گرفت. 
اردوغان در دیدار »آنتونی گوترش« دبیرکل ســازمان ملل نیز 
گفته بود »منتظریم تا ارمنســتان به قول خود درباره کریدور 
زنگزور عمل کند.« هفته گذشــته نیز ویدئویی از الهام علی اف 
منتشر شــد که وی به صراحت اعلام می کند باید پس از حل 
مناقشه قره باغ به موضوع بازگشت به آذربایجان غربی )زنگزور( 
بپردازیم. این جا باید منتظر بمانیم و ببینیم، مقامات کشورمان 

چه واکنشی خواهند داشت.
زندگی دشوار ساکنان قره باغ

از تحولات داخلی منطقه قره باغ هم منابع خبری از زندگی 

دشوار ارامنه ساکن این منطقه پس از حمله نیروهای جمهوری 
آذربایجــان خبر می دهند. به گزارش خبرگــزاری فارس به نقل 
از منابع ارمنی فیلم ها و تصاویر منتشــر شــده از ساکنان قره باغ 
نشــان می دهد که با قطع آب، برق، گاز و تلفن همراه،  مردم  به 
ســختی رزوگار می گذرانند و برای پخت و پز از چوب و هیزم و 
آتش اســتفاده می کنند. بر اساس این گزارش، دسترسی به برق 
و اینترنــت به صورت محدود از برخی مراکز امدادی وابســته به 
صلیب ســرخ و صلح بانان روس ممکن است. طبق این گزارش، 
هزاران تن از ارامنه قره باغ کوهستانی روز شنبه بدون غذا گذراندند 
و مقام های ارامنه قره باغ اواخر شــب تصریح کردند که ۱۵۰ تن 
محموله بشردوستانه از سوی روسیه و ۶۵ تن آرد از سوی کمیته 
بین المللی صلیب ســرخ وارد منطقه قره باغ شد.»داوید بابایان« 
مشاور »ساموئل شهرامانیان« رئیس  ارامنه قره باغ کوهستانی هم 
دیروز )یکشنبه( در گفت وگو با خبرگزاری رویترز، تصریح کرد که 
۱۲۰ هــزار قومیت ارامنه قره باغ قصــد دارند این منطقه را ترک 
کنند زیرا تمایلی ندارند بخشــی از جمهوری آذربایجان باشند و 

نگران پاک سازی قومیتی هستند. 
رها شدگی ارمنی های قره باغ

روزنامه آمریکایی »پولتیکو« هم در گزارشــی نوشته است: 
»ده ها نفر از ســاکنان قره باغ کوهســتان با حمله هفته گذشته 
باکو به این منطقه، به ایســت بازرسی جاده ای آمده اند که قره باغ 
را به ارمنســتان متصل می کند. درخواست های کمک در قره باغ 
کوهستانی شدت یافته و بسیاری از مردم ارمنی تبار این منطقه از 
احتمال نسل کشی و پاک سازی قومی خبر می دهند.« این گزارش 
می افزاید: »احساس رهاشدگی مردم ارمنی تبار قره باغ بسیار مشهود 
اســت. در حالی که جمهوری آذربایجان تحت حمایت اسرائیل و 
ترکیه قرار دارد، رهبران غربی خصوصاً در اروپا از مقابله مستقیم با 
باکو خودداری می کنند. این تا حدی به چشم  داشت آنها به انرژی 
جمهوری آذربایجان برمی گردد که مخصوصاً با حمله روســیه به 
اوکراین اهمیت ویژه تری پیدا کرده اســت.« طبق گزارش رسانه 
آمریکایــی، اکنون حتی حامیان دیرینه مــردم ارمنی تبار قره باغ، 
یعنی ارمنستان و روسیه هم برخلاف گذشته، به کمک این مردم 
نشتافته اند. نیکول پاشینیان، نخست وزیر ارمنستان گفته حفاظت 
از تامین امنیت مردم قره باغ کوهستانی وظیفه نیروهای صلح بان 
روسیه است و مردم ارمنی تبار قره باغ را به تلاش برای ایجاد ناآرامی  
علیه او در آستانه عملیات نظامی آذربایجان متهم کرد. روسیه هم 
که مشغول جنگ اوکراین است و منابع و زمان کافی برای درگیری 
در مناقشه ای دیگر را ندارد.به گزارش پولیتیکو، این باعث می شود 
که حدود ۱۰۰ هــزار نفر از جمعیت قره باغ کوهســتانی قربانی 
مناقشه ای باشند که قدرت های بزرگ منطقه در آن منافعی دارند.

تمام این ادعاها البته هنوز یکطرفه است و مقامات رژیم سعودی 
در این باره چیزی نمی گویند. گرچــه اخیراً صحبت ها درباره 
امضای یک توافق امنیتی احتمالی میان ریاض و واشنگتن که 
شامل عادی  ســازی روابط میان رژیم صهیونیستی و عربستان 
نیز می شود، افزایش یافته و رسانه ها اعلام کرده اند که هسته ای 

شدن خواســته اصلی ریاض برای امضای 
چنین توافقی است.

 دعوای صهیونیست ها برای عادی  سازی!
عادی سازی که قرار است رژیم اسرائیل 
را به رژیم ســعودی نزدیــک کند، کابینه 
رژیــم آپارتاید اســرائیل را هم به جان هم 
 انداخته  است. انتقادات وزرای تندرو کابینه 
رژیم صهیونیســتی از دادن هرگونه امتیاز 
به فلسطینی ها در چارچوب هرگونه توافق 
احتمالی با ســعودی، منجر به شکل گیری 
اختلافاتی میان آنها و نخست وزیر این رژیم 
شده است. نتانیاهو در اظهار نظری در این 
باره تأکید کرد که تصمیم گیرنده در داخل 
کابینه شخص وی است و کابینه تصمیم به جلوگیری از فروپاشی 
تشکیلات خودگردان فلســطین علی رغم مخالفت »بتسلئیل 
اســموتریچ«، وزیر تندرو دارایی و »ایتامار بن گویر«، وزیر تندر 
امنیت داخلی رژیم  اشــغالگر گرفت. نتانیاهــو درباره واکنش 
اسموتریچ و بن گویر به دادن هرگونه امتیاز به فلسطینی ها در 

چارچوب توافق با عربســتان گفت: »آن ها حرف می زنند و در 
نهایت صرفا یک سیاستمدار هستند.« وی در این باره ادامه داد: 
»مردم نمی دانند ائتلاف فعلی کابینه چگونه عمل می کند؛ این 
آنها )وزرای تندرو( هســتند که در ائتلاف به من ملحق شده اند 
نه من به آن ها.« گفتنی اســت، دو حزب »عوتسما یهودیت« و 
»صهیونیســم دینی« به ترتیب به رهبری بن گویر و اسموتریچ 
در مجموع ۱۴ کرســی کِنست )پارلمان رژیم صهیونیستی( را 
در اختیار دارند و بــدون آنها ائتلاف نتانیاهو اکثریت خود را از 
دســت خواهد داد. از این رو، عادی سازی روابط از این حیث هم 
با دشــواری های زیادی همراه اســت. گرچه رژیم صهیونیستی 
پیش بینی می کند که در صورت تکمیل توافق عادی  سازی میان 
عربســتان و رژیم صهیونیستی سران برخی کشورهای اسلامی 
)نه مردامان آن( نیز روابط خود را با رژیم صهیونیســتی عادی 
می کنند؛ اما این آرزو حتی در رژیم آپارتاید اسرائیل نیز با موانع 
جدی رو به رو است؛ چه برسد به موانعی که مقامات سعودی با آن 
مواجه هستند که یکی از آنها مخالفت جدید افکار عمومی مردم 
عرب با عادی سازی است. البته توافق »آبراهام« یا »ابراهیم« که 
پیش از این در دوره ترامپ بین چند کشور عربی با رژیم آپارتاید 
صــورت گرفت نیز در کُما ماند و در عمل می توان آن را توافقی 

کمابیش ورشکسته خواند. 
کارشناسان هسته ای به بایدن: 

مجوز غنی سازی به عربستان نده!
همچنین خبر می رسد که گروهی از کارشناسان و مسئولان 
سابق هسته ای و امور خاورمیانه آمریکایی از رئیس جمهور این 
کشور خواستند به عربستان اجازه داشتن تأسیسات هسته ای به 
عنوان بخشی از معامله عادی  سازی روابط با رژیم صهیونیستی 
را ندهد. ســایت آکسیوس آمریکا نوشــت، ۲۷ مسؤول سابق و 
کارشناس در زمینه هسته ای و امور خاورمیانه از احزاب دموکرات 
و جمهوری خواه آمریــکا در نامه ای به جو بایدن، رئیس جمهور 
این کشــور اعلام کردند: غنی  سازی اورانیوم در خاک عربستان 
می تواند ریاض را در آســتانه دســتیابی به سلاح هسته ای قرار 
دهد. این واقعیتی اســت که باید مسؤولان سیاسی آمریکا مانع 

آن شوند. سخنرانی کسل کننده نتانیاهو برای صندلی های خالی سازمان ملل

سرویس خارجي-
ترس صهیونیست ها از عملیات نیروهاي فلسطیني 
باعث شده تا ســرویس های امنیتی سطح آماده باش را 
در میــان نیروهای خود افزایــش داده و هزاران نیروی 
پلیس در نقاط مختلف فلسطین اشغالی به ویژه در بخش 
شرقی بیت المقدس مستقر شوند. رادیو عبری زبان رژیم 
صهیونیستی وضعیت قدس را به مانند یک پادگان نظامي 

توصیف کرده است.
قدس اشــغالي فلســطین همواره به دلیل بناهاي تاریخي 
و کوچه هاي ســنگ فرش خود چشــم نواز و دیدني بوده است، 
اما این روزها آنچه بیش از هرچیز در قدس اشــغالي به چشــم 
مي خورد، ماموران زره پوش و مســلح رژیم صهیونیستي هستند 
کــه قدم به قــدم کوچه ها و محلات شــهر قدیمــي قدس را 
اشغال کرده اند. صهیونیست ها هرچه به »یوم کیپور« نزدیک تر 
مي شــوند، نگراني و ترس شــان بیشتر مي شــود. یوم کیپور که 
معنی واژه به واژه آن از زبان عبری روز بخشایش گناهان است، 
یک مناســبت دینــي و مهم ترین جشــن مذهبی یهودیان و 
مقدس ترین روز در گاه شــماری عبری اســت، ولي از آن جا که 
اشغالگران قدس عملیات هاي ضدانساني خود علیه فلسطیني ها 
را شدت بخشیده اند، اکنون بسیاري از اشغالگران انتظار عملیات 
تلافي جویانه ساکنان قدس و دیگر مناطق فلسطین در روز یوم 
کیپور را علیه صهیونیست ها دارند. یهودیان در غروب روز پیش 
از یوم  کیپور جشــن و غذای ضیافت برپا مي کنند، چهار نوبت 

به کنیســه می روند، دعا و نماز می خوانند، گاه نانی بر ســفره 
می نهند که به شکل بال است و معمولاً آن را نمادی از فرشتگان 
می دانند. در این روز معمولاً یهودیان به نشــانه شادمانی لباس 
سفید بر تن می کنند و خاخام پایان روزه یوم کیپور را با دمیدن 
در کرنای شوفار)نوعی ساز بادي که با استفاده از شاخ یک حیوان 
حلال گوشت معمولاً قوچ ســاخته می شود( به آگاهی یهودیان 
می رســاند، و آنها بیست وپنج ســاعت روزه خود را می گشایند. 
اما براي یهودیان ســاکن مناطق اشــغالي فلســطین همه این 
شرایط مهیا نیســت و به دلیل ماهیت اشغالگرانه حضور آنها در 
سرزمین هاي فلسطیني، صهیونیســت ها با تهدیدات زیادي از 
جانب نیروهاي فلسطیني رو به رو هستند. رادیو عبری زبان رژیم 
صهیونیستی در گزارشی در این رابطه وضعیت قدس را به مانند 
یک پادگان نظامي توصیف کرده و افزوده است که نهادهای امنیتی 
اسرائیلی ده ها مورد هشدار در رابطه با احتمال انجام عملیات ضد 
صهیونیستی توسط فلسطینیان در روز کیپور دریافت کرده اند. 
به همین خاطر سرویس های امنیتی سطح آماده باش را در میان 
نیروهای خود افزایش داده و هزاران نیروی پلیس در نقاط مختلف 
فلسطین اشغالی به ویژه در نزدیکی معابد یهودی و بخش شرقی 
بیت المقدس مستقر شــده اند. روزنامه یدیعوت آحارانوت هم در 
گزارشی که صبح یک شــنبه روی خروجی وب سایت خود قرار 
داد، اعلام کرد، بسیاری از خیابان ها و جاده های قدس در روز عید 
کیپور بسته خواهد شد، همچنین پست های ایست و بازرسی نیز 
در نقاط حساس شهر مستقر شده و علاوه بر آن محدودیت های 

ترافیکی در جاده های منتهی به بخش شرقی قدس اعمال خواهد 
شــد و از ورود خودروها به این بخش جلوگیری به عمل می  آید 
و تنها در خیابان های مشخصی امکان تردد به سوی این منطقه 

وجود خواهد داشت.
چند برابر شدن ایست هاي بازرسي

ترس صهیونیست ها از عملیات تلافي جویانه آزادي خواهان 
فلسطیني تا بدان جاست که پایگاه عبری زبان واللا نیوز اعلام کرده 
است از شامگاه یک شنبه که تعطیلات عید کیپور آغاز می شود، 
پلیس ایست های بازرسی خود را در منطقه شرقی بیت المقدس 
چند برابر کرده و تمامی معابر و جاده های ورود به این شــهر نیز 
تحت تدبیر شدید امنیتی قرار گرفته است. از سوي دیگر برخی 
از سازمان های صهیونیستی اعلام کردند در راستای آماده سازی 
برای انهدام مسجدالاقصی و بنای بارگاه سلیمان به جای آن طی 
اعیاد یهودی حملاتی را به مســجدالاقصی ترتیب خواهند داد. 
این حملات معمولا با همراهی و حمایت نظامیان صهیونیست به 
انجام می رسد. تصاویري نیز منتشر شده که رقص صهیونیست ها 
را در گذرگاه هایي از مناطق مسلمان نشــین شــهر قدس نشان 
مي دهــد. البته همزمــان با این اقدامات نیــز، جنبش مقاومت 
اسلامی، حماس و تشکیلات خودگردان فلسطین در واکنش های 
جداگانه، تعرض به مسجدالاقصی را اقدامی تنش آفرین خواندند 

و آن را محکوم کردند.
اعتراضات ضد نتانیاهو از تل آویو تا نیویورك

اعتراضات علیه شخص نتانیاهو و کابینه افراطي او طي چند 

روز گذشــته هم در شهر نیویورک آمریکا و هم در شهر تل آویو 
به عنوان مرکز رژیم صهیونیستي جریان داشته است. روز جمعه 
وقتي نتانیاهو مي خواســت وارد مجمع عمومي سازمان ملل در 
نیویورک شود، با تجمعي هزاران نفري از معترضان رو به رو شد که 
شعار »شرمت باد نتانیاهو« سر مي  دادند. نتانیاهو معمولا نسبت 
به اعتراضات بي توجه اســت، اما جمعیت معترضان در نیویورک 
اعصاب نتانیاهو را به هم ریختند و فیلمي از او منتشر شده که او 
در نیویورک در جریان بازدید از یک بیمارستان وقتي با جمعیت 
معترضان رو به رو شــد، با حرکت دستش به معترضان نیویورکي 
مي گوید: »خاک بر ســرتان«. البتــه نتانیاهو در مجمع عمومي 
سازمان ملل هم وقتي مي خواست سخنراني خود را آغاز کند، با 
صندلي خالي شرکت کنندگان رو به رو شد و روزنامه »هاآرتص« 
تصاویر صندلي هاي خالي مجمع عمومي ســازمان ملل متحد 
هنگام سخنراني نتانیاهو را نشان داده است. در عین حال نتانیاهو 
پس از بازگشــت از نیویورک در تل آویو هم با ســیل جمعیت 
معترضان در شامگاه شنبه رو به رو شــد. براساس گزارش تایمز 
اســرائیل، ده ها هزار معترض صهیونیست برای سی وهشتمین 
هفته متوالی در شــهرهای مختلف علیه طرح تغییرات قضایی 
کابینه نتانیاهو دست به تظاهرات زدند. معترضان طی سی وهفت 
هفته گذشته، در ده ها شهر از شمال تا جنوب فلسطین اشغالی 
ازجمله تل آویو، حیفا، قدس اشغالی، بئرالسبع، ریشون لتسیون 
و هرتزلیا علیه کابینه راست افراطی نتانیاهو و تغییرات دستگاه 

قضائی رژیم صهیونیستی تظاهرات کرده بودند.

 عضو ارشد انصارالله یمن در سخناني حضور غرب و آمریکا را در کشورش 
 »استعماری« دانست و خروج این نیروها را خواست همه مردم یمن اعلام کرد 
که بایستي اجرائي شود در غیر این صورت با سلاح پاسخ آنها را خواهد داد.

با وجود آن که وضعیت یمن به تدریج به سمت صلح حرکت مي کند، اما یمني ها 
مي دانند که همچنان دشمن و  اشــغالگر بزرگ کشور آنها آمریکاست. از این رو نیز 
»علــی القحوم«، عضو دفتر سیاســی جنبش انصارالله یمــن در گفت وگو با پایگاه 
خبری المعلومه گفت: »دولت صنعا حضور مستقیم آمریکا و غرب که ناقض تمامی 
آیین نامه ها و قوانین بین المللی است را از نزدیک زیر نظر دارد.« وی در ادامه با اشاره 
به این که حضور نیروهای آمریکایی و غربی هر توجیهی هم که داشــته باشد، طولی 
نخواهد کشید و دوام نخواهد آورد، تأکید کرد: »با توجه به قابلیت ها و صنایع نظامی 
که انصارالله در اختیار دارد، در مقابل این حضور دست بسته نخواهند ماند.« القحوم 
تصریح کرد: »مردم یمن حضور آمریکا و کسانی که امنیت، ثبات، حاکمیت و وحدت 
این کشور را به خطر می اندازند و ثروت آن را غارت می کنند را نمی پذیرند.« وی در 
ادامه با اشاره به این که دولت یمن به قوانین و هنجارهای بین المللی برای حفاظت از 
کشتیرانی دریایی بین المللی متعهد است، گفت: »پیام ما به آمریکایی ها و کشورهای 
استعمارگر غرب این است که حضور مستقیم نظامی شما در باب المندب و سواحل 
و جزایر یمن که مغایر با آیین نامه و قوانین بین المللی اســت، حمل ونقل بین المللی 
دریایی را تهدید می کند.« این عضو دفتر سیاســی انصارالله یمن در پایان مبارزه با 
تروریســم را یکی از اولویت های دولت یمن در کنــار ارتش، نیروهای امنیتی و قوه 
قضائیه دانســت و گفت: »نبردهای دولت یمن با عناصر جنایتکار القاعده و داعش 
که ســاخته آمریکا و تحت حمایت این کشور هستند، مشهود است.« برخی منابع 
خبری یمن اخیراً از ورود شــماری از نظامیان آمریکایی به مناطق شرقی این کشور 
خبر دادند و همچنین، بنابر اعلام منابع آگاه یمنی، نیروهای ویژه  اشــغالگر انگلیس 
درصدد ساخت یک پایگاه نظامی در استان »حضرموت« واقع در شرق یمن هستند و 
گزارش ها حاکی از آن است که نیروهای ویژه انگلیس با حمایت عناصر مزدور داخلی 

در یمن، در حضرموت مستقر شده اند.

 خط و نشان انصارالله 
علیه اشغالگران آمریکایی در یمن


